۹. ذهنی‌تهرانی، سیدمحمدجواد؛ **مباحث الفقہیہ (کتاب الارث)**؛ ج ۲۶، قم: انتشارات وجدانی، ۱۳۶۶.
۱۰. طباطبائی، سیدمحمدحسین؛ **المیزان فی تفسیر القرآن**؛ ج ۳، چ ۴؛ تهران: دارالکتب الاسلامی، ۱۳۹۴ق.
۱۱. طبری، ابوعلی الفضل حسن؛ **مجمع البیان فی تفسیر القرآن**؛ ج ۳، بیروت: دارالاحیاء التراث العربی، ۱۴۰۶ ق ۱۹۸۶م.
۱۲. طوسی، ابوجعفر محمدبن حسن بن علی؛ **نهایه فی مجردالفرقه و الفتاوی**؛ ج ۲، تهران: دانشگاه تهران، ۱۳۴۳.
۱۳. علامه حلی؛ **تبصرة المتعلمین فی الفقه**؛ ج ۲، [بی‌جا]، [بی‌نا]، [بی‌تا].
۱۴. علیان نژادی، ابوالقاسم؛ **استفتائات جدید آیت الله مکارم شیرازی**؛ ج ۲، چ ۳، قم: نشر مدرسه الامام علی بن ابیطالب، ۱۳۸۱ش.

۱۵. فاضل لنکرانی؛ رساله توضیح المسائل؛ ج ۳۹، قم: مهر، ۱۳۷۷.
۱۶. کاتوزیان ناصر؛ حقوق مدنی: (درس‌هایی از شفعه، وصیت، ارث)؛ ج ۴، تهران: نشر میزان، ۱۳۸۴.
۱۷. _____؛ قانون مدنی در نظم کنونی؛ ج ۱۲، تهران: نشر میزان، ۱۳۸۴.
۱۸. مغنیه، محمدجواد؛ الفقه علی المذاهب الخمسة؛ بیروت: نشر دار الجواد، ۱۴۲۱ق/ ۲۰۰۰م.
۱۹. مکارم شیرازی، ناصر؛ رساله توضیح المسائل؛ ج ۳۸، قم: مدرسه الامام علی بن ابیطالب، ۱۳۸۱ش.
۲۰. _____؛ تفسیر نمونه، جمعی از نویسندگان، ج ۳، ۱۴، ۱۳۶۴.
۲۱. محقق حلی، نجم الدین جعفر بن حسن، ابوالقاسم؛ شرایع الاسلام فی مسائل الحلال والحرام؛ ج ۴، بیروت: دارالاضواء، ۶۰۲-۶۷۶ق.
۲۲.